АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0JMMM  №
с.Еткуль

О внесении изменений в Положение
о Почетной грамоте и благодарности
главы Еткульского муниципального
района

В целях упорядочения работы по награждению Почетной грамотой и
объявлению благодарности главы Еткульского муниципального района,
руководствуясь статьей 25 Устава Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о Почетной грамоте и благодарности главы

Еткульского муниципального района, утвержденное постановлением
администрации Еткульского муниципального района от 04.04.2019 г. № 229 (с
изменениями от 02.10.2019 № 683), следующие изменения:

1.1. В разделе II:
- в пункте 6 слово «комитета» исключить;
- абзац 7 пункта 7 изложить в новой редакции:
«К представлению о награждении должны быть приложены: копия

паспорта гражданина Российской Федерации (первая страница и страница с
регистрацией по месту жительства); копия страхового свидетельства
обязательного пенсионного страхования или уведомления о регистрации в
системе индивидуального (персонифицированного) учета; копия о постановке
на учет физического лица в налоговом органе; письменное согласие субъекта
персональных данных на обработку своих персональных данных.».

- пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. Подготовка проектов распоряжений о награждении Почетной

грамотой и объявлении благодарности осуществляется отделом муниципальной
службы и кадров.

Представленные к награждению в течение трех календарных дней со дня
принятия распоряжения администрации Еткульского муниципального района о
награждении Почетной грамотой или объявлении благодарности представляют
в администрацию Еткульского муниципального района заявление о
перечислении денежных средств на лицевой счет (приложение 5), открытый в
кредитной организации и реквизиты лицевого счета, открытого в кредитной
организации. В случае отсутствия у представленных к награждению лицевого

счета допускается выплата денежного вознаграждения наличными
средствами.»;

- в пункте 18 слова «отдел организационной и контрольной работы
управления организационно-правовой работы» заменить словами «отдел
муниципальной службы и кадров»;

- в пункте 22 слова «отдел организационной и контрольной работы
управления организационно-правовой работы» заменить словами «отдел
муниципальной службы и кадров»;

1.2. Приложение 4 к Положению о Почетной грамоте и благодарности
главы Еткульского муниципального района изложить в новой редакции
(прилагается);

1.3. Дополнить Положение о Почетной грамоте и благодарности главы
Еткульского муниципального района Приложением 5 (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района разместить данное постановление на официальном
сайте администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е

Г лава Еткульского
муниципального района